
Zarządzenie nr 1615/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 24 grudnia 2009 roku

w sprawie powołania Komisji do opracowania opinii nt. przekształcenia  Miejskiego Zakładu 
Komunikacji w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591  ze zm.) oraz § 12 ust. 1 Zarządzenia nr 39/W/II/2007 
Prezydenta  Miasta   Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  22  czerwca  2007  roku  w  sprawie  Regulaminu 
Organizacyjnego   Urzędu   Miasta  Gorzowa   Wlkp.  (t.j.  Zarządzenie  Nr  282/W/II/2009  
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 sierpnia 2009 r.) zarządzam, co następuje:

§  1.Powołuję  Komisję  do  opracowania  opinii  nt.  przekształcenia   Miejskiego  Zakładu 
Komunikacji w Gorzowie Wlkp. w składzie:
Przewodniczący      -  Urszula Stolarska - Zastępca Prezydenta Miasta
Członkowie:            -  Krystyna Nowak - Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu Publicznego,

-  Kazimierz Michniewicz - Kierownik Oddziału Transportu Wydziału
    Dróg i Transportu  Publicznego,
-  Irena Cichońska - Naczelnik Wydziału Majątku i Działalności
   Gospodarczej,
-  Krystyna Matynia – Kierownik Oddziału ds. Majątku w Wydziale

                                    Majątku i Działalności Gospodarczej,
-  Barbara Solarska  -  Podinspektor w Wydziale Budżetu 
   i Rachunkowości

§ 2.Zadaniem Komisji jest opracowanie opinii nt. przekształcenia zakładu
budżetowego  Miejski  Zakład  Komunikacji  w  Gorzowie  Wlkp.  w  jednoosobową  spółkę  miasta 
Gorzowa Wlkp.

§ 3. Komisja działa do czasu przedstawienia Prezydentowi opinii, o której mowa w § 2

§ 4.Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Eksploatacji.

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


